
N° DNI
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 4214938
CALLUPE LAVADO IVAN 

ENMANUEL
PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO TRAUMATOLOGO CUMPLE

2 08569653 CHINCHAYAN PALMA SEGUNDO PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO TRAUMATOLOGO NO CUMPLE
NO FIRMO NI FOLIO EL CV DOCUMENTADO, NO ADJUNTA HABILIDAD 

VIGENTE

3 42051010 ROMERO CUBILLAS CESAR ABEL PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO TRAUMATOLOGO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA AL PUESTO

4 47361216
DOMINGUEZ TORRES JESUS 

MOISES
PS-02

DEPARTAMENTO DE 

DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

MEDICO ESPECIALISTA - 

RADIOLOGIA
CUMPLE

5 74753320 JUNCHAYA RODAS LESLIE NICOL PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA CUMPLE

6 74387968
MENDOZA GAMARRA DIANA 

KAROLINA
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA CUMPLE

7 70666790 JARA OROCHE JENNY SUMALI PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

8 73991369
HINOSTROZA PALACIOS DIEGO 

ALEXANDER
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO PRESENTA DOCUMENTO DE SERUMS

9 70463605 FLORES QUISPE SARA ANILEYDI PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

10 74758771 JARA BLAS HAIDY ESBRIT PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

11 28298109 URBANO ARREA IRMA PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

12 002789469
RODRIGUEZ SALAZAR BASEDA 

CAROLINA
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

13 003674951 QUIROZ ZAMBRANO NANCY C PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE

FALTA CURSO DE ACTUALIZACION EN HOSPITALIZACION, FALTA 

LEGALIZACION DEL TITULO EXTRANJERO

14 44945736
SANCHEZ ADRIANZEN MARITA 

ISMERLY
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

15 70989927
RENGIFO CRUZADO KAREN 

ESTEFANY
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

16 76359384 FRANCISCO LEON KARIN JESSIN PS-03
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, TERMINO EL SERUMS 2024

17 72575695
RIVERA ALLCCAHUAMAN 

KARINA SOLEDAD
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

18 72218114
VENTOCILLA FIGUEROA ROSA 

MARIA
PS-03

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE
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19 45070190 ESPINOZA ROBLES ROY WILLIAM PS-04
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA ESPECIALISTA CUMPLE

20 71076002
DE LA CRUZ CARHUAPOMA 

MARITZA
PS-04

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA ESPECIALISTA CUMPLE

21 46553955
RAMIREZ GERMAN ANGELINA 

EVELYN
PS-04

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA ESPECIALISTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA ESPECIALIDAD

22 70205071
MAMANI ARAPA KATHERINNE 

ROCIO
PS-04

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
ENFERMERA ESPECIALISTA NO CUMPLE NO ACREDITA  TITULO DE ENFERMERA ESPECIALISTA

23 42014951 ZANABRIA NUÑEZ RUDY PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

24 70477315 SANGAMA RENGIFO LIZ N PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

25 45199412
CHOMBO RAMOS MARIA 

TERESA
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

26 00253086 PEÑA CALERO CLAIRE FABIOLA PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

27 73267316 TORRES CALLAN AARON JESUS PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

28 70403358
RAMIREZ LOAYZA YESSENIA 

GUISELA
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

29 40513703 TOLEDO MARCA LUIS ALBERTO PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

30 42014693
ALCANTARA AGUILAR ROSARIO 

DEL PILAR
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

31 41690382
PABLO CABALLERO ROSA 

SOLEDAD
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

32 06812067 QUILIANO ROCCA MAGDI ERICA PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

33 10353980 INGA FAJARDO MARLENE PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

34 40597036 PRADO BARZOLA LUCIA PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

35 931287209
CASIO CABRERA CARMEN 

BEATRIZ
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE

36 72685685
SANCHEZ FLORIAN CARMEN 

JULIETTE
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE
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37 45474964
AGUIRRE PACHECO DORIS 

NOEMI
PS-05

DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

38 40859756 PEDRAZA CHAVEZ VIOLETA LUZ PS-05
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

39 42323138 TAPULLIMA SALDAÑA LIZBETH PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA CUMPLE

40 44506017
VICUNA BAUTISTA PAOLA 

MARILYN
PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA CUMPLE

41 73453325
GRADOS GUEVARA ROSALIA 

FELICITA
PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA CUMPLE

42 25831697 BANCAYAN QUEZADA JIMMY PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA CUMPLE

43 47547126
ESPINOZA RARAZ YOVANA 

PATRICIA
PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA CUMPLE

44 45727913
DANOSO QUEVEDO ROXANA 

PATRICIA
PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

45 41577705 SOTO TRUJILLO VIVIANA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

46 10674741 BERROCAL CARRASCO NORMA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

47 48074852 GOMEZ RAMOS YENNY PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

48 41881613 BERROCAL LAZO JANETH ISABEL PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

49 46054319
PEREZ CONDORI MARLON 

IGNACIO
PS-07

DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
CUMPLE

50 44302257 SOLARI TABA ALEXANDRA PS-07
DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
CUMPLE

51 70380705
PARDO PIÑASHCA FIORELLA 

IVETTE
PS-07

DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD

52 71443460
ALVAREZ MATOS STEFANO 

ENRIQUE
PS-07

DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE

NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD REQUERIDO NI LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO

53 75717110
SAAVEDRA UBILLUS SONIA 

ANTONELLA
PS-07

DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

54 71450250 FIGUEROA MORALES KRISTTEL PS-07
DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA AL PUESTO
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55 70432869
MORALES IPANAQUE LUIS 

ALEXANDER
PS-07

DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE

NO SUSTENTA DOCUMENTACIÓN EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

DESDE LA FECHA DEL TITULO DE LA ESPECIALIDAD - ANEXO 3

56 77023859
JIMENEZ RODRIGUEZ 

KATHERINE JOYCE
PS-07

DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD

57 44172272 ROCCA BERNAL JUAN DE DIOS PS-07
DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SEGÚN LO REQUERIDO EN EL PUESTO

58 73138192 ÑAUPA LAURA LIZETH ANGIE PS-07
DEPARTAMENTO DE GINECO 

OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA - GINECO 

OBSTETRA
NO CUMPLE

NO SUSTENTA DOCUMENTACIÓN EN LA EXPERIENCIA  - ANEXO 3, 

INICIO Y FIN

59 06453339 MILLONES PAIVA LUCY MARCELA PS-07 TECNICO DENTAL NO CUMPLE
LLENADO INCORRECTO EN EL ROTULO DEL EXPEDIENTE DEL 

POSTULANTE

60 44733086
CAMARGO REYES MABEL 

MARIANA
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL CUMPLE

61 70520172
HUAMAN GRIMALDO 

SEBASTIAN
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL CUMPLE

62 44286206
VILCHEZ ROJAS WALTER 

ALEXANDER
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE ANEXO 1 INCOMPLETO ELLLENADO

63 48875136
CARHUALLANQUI POMA JHON 

EDWIN
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE NO FIRMA NI FOLEA EL EXPEDIENTE 

64 70564418
ESPINOZA ARIZAGA FRANCISCO 

FLAVIO
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE

CON LAS FORMACION ACADEMICA, CAPACITACIONES NI LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA.

65 47390364 HUAYLLANI TOMY LUISHI OMAR PS-08
DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE NO FIRMO EL EXPEDIENTE PRESENTADO

66 74447524
GARCIA NICOLAS NICOLE 

YAZMIN
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE NO ESTA FIRMADO EN CADA HOJA

67 47534534
VELARDE OROPEZA ELVIRA 

URSULA
PS-08

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE
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68 70027714 JUNCO PALOMINO GIMENA PS-08
DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO DENTAL NO CUMPLE

NO FIRMO EN LAS HOJAS DE EXPEDIENTE Y NO ESTA FOLIADO 

CORRECTAMENTE

69 09895686 CASTRO RIVERA CARLOS IVAN PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA CUMPLE

70 40966909
ARONI NAVARRO HENRY 

ANTONY
PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA CUMPLE

71 71080359
FERNANDEZ MENDOZA JUDITH 

PATRICIA
PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD, NO TIENE RNE

72 73694573
VALDIVIESO CASTRO IVAN 

VLADIMIR
PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO CUMPLE NO FIRMO EL CV DOCUMENTADO

73 46310271
TORRICO CAPURRO MARIA 

ALEJANDRA
PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD NI EL RNE

74 45721034 MORALES MORALES LILIANA PS-10 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
MEDICO ESPECIALISTA - 

NEONATOLOGIA
CUMPLE

75 45120798
AGUILA QUINTO MONICA DEL 

PILAR
PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
CUMPLE

76 70444034
LEDESMA PERAZA JEZMARINA 

ROSALUZ
PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
CUMPLE

77 73750008 OBLITAS VEGA SHARELY MASIEL PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
NO CUMPLE

NO TIENE REGISTRO DE ESPECIALISTA, NI LA EXPERIENCIA REQUERIDO 

EN EL PUESTO

78 46148438 SILUPU PAREDES KAREN JENNY PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD NI EL RNE

79 70269996
MONTALVAN BARRERA 

FIORELLA
PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD,  NO CUENTA CON RNE

80 72404388
MEJIA GUTIERREZ MAGGIE 

ASHLEY
PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
NO CUMPLE

NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALIDAD NI EL RNE, CV NO ESTA 

FIRMADO

81 77082224
MONZON AYAY GENESIS 

ALEXANDRA
PS-11 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA 

PEDIATRICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA AL PUESTO

82 73708580
FALCON ESPINOZA ALEX 

ANDERSON
PS-12

OFICINA DE SERVICIOS 

GENERALES Y MANTENIMIENTO
CHOFER NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

83 72446253 CHAVEZ UGARTE JUAN FELIX PS-12
OFICINA DE SERVICIOS 

GENERALES Y MANTENIMIENTO
CHOFER NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE
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84 06661233
BARRIOS LUNA JORGE 

SANTIAGO
PS-12

OFICINA DE SERVICIOS 

GENERALES Y MANTENIMIENTO
CHOFER NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

85 73844237 CHAFLOQUE PACCO JOSE LUIS PS-12
OFICINA DE SERVICIOS 

GENERALES Y MANTENIMIENTO
CHOFER NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

86 07131149 SEGOVIA CERDAN ANGEL Q PS-12
OFICINA DE SERVICIOS 

GENERALES Y MANTENIMIENTO
CHOFER NO CUMPLE NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE

87 4147593 AUCCASI LEDESMA PAULINA NO CUMPLE
LLENADO INCOMPLETO EN EL ROTULO DEL EXPEDIENTE DEL 

POSTULANTE

88 40524270 GONZALES REYNA BRUNO
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
NO CUMPLE

LLENADO INCOMPLETO EN EL ROTULO DEL EXPEDIENTE DEL 

POSTULANTE

89 16692087 BALLONA SOSA ROSA ANGELICA
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA
NO CUMPLE

LLENADO INCOMPLETO EN EL ROTULO DEL EXPEDIENTE DEL 

POSTULANTE

COMITÉ DE SELECCIÓN 

PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 006-2024-HSR-MINSA














